
zemědělské družstvo "Růžovrí palouček"

zapsoné v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hladci Králové, oddíl Dr )&lV, vložkq 199

lČa: ool2977r Sídlo: Morašice 180 PSč:569 51

POZVAN KA
na členskou schůzi, která se koná v pátek dne 26.5.2023 od 13330 hodin na Rychtě V Morašicích.

Prezentace členů bude probíhat již od !.3:00 hodin.
Program schůze:

L. Zahájení, schválení programu jednání, určení zapisovatele zápisu, určení sčitatelů hlasů, určení
ověřovatelů zápisu volbou,

2.Zpráva o činnosti představenstva družstva a výroční zpráva o hospodaření a stavu majetku družstva
za rok 2O22.

3. 7práva kontrolní komise.
4. Projednánía schválení řádné účetní závěrky za rok2922 a schválení auditora na účetní období 2023
5, Projednání a schválení návrhu představenstva na rozdělení z]sku za rok2O22
6. Diskuze k projednávaným bodům programu jednání.
7. Usnesení členské schůze.
8. Závěr

Příloha: vybrané údaje z roční účetní záVěrky za rok 2022

Členové se mohou seznómit s podktady k jednotlivým bodům programu členské schůE každý Pátek po doruěení poAvánky od
9:00 do 77:00 hodin v sídle druktva v kanceláři předsedy předstdvenstvd nebo na internetových stnúnkách družstvd
www. zd r u zovy p a l o u ce k, c z

V Morašicích 5.5.2023

Josef VÍt - rnístopředsedd předstdvenstva

PLNÁ Moc
Já, níže podepsaný/á (jméno, příjrnení),

trvale bytem narozen/a/ dne tímto zmocňuji
pana/íl fiméno, pří}rnení),

., narozen/a/ dne ........................., aby mne zastupoval/altrvale bytem

na jednání členské schůze Zemědělského družstva "Růžo\^í palouček", lČo: oo72977L, která se bude konat dne
26,5.2023 od 13:30 hodin na Rychtě v Morašicích. Zmocněnce zmocňuji k tomu, aby za mne hlasoval, přijímal
rozhodnutí, podával zprávy, vysvětlenía činil další úkony, kteíé vyžaduje řádný průběh členské schůze.

dne

Zmocněnec:

dne

lng. Milan Kladiva - předseda představenstvo

1r.3l

Zmocnitel:


